[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О прекращении полномочий депутата

Думы Кондинского района четвертого созыва от избирательного

округа №9 А.А. Кошманова
   В соответствии с пунктом 9 статьи 4  Федерального закона от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" (с изменениями от 27 сентября, 24 декабря 2002 г., 23 июня, 4 июля, 23 декабря 2003 г., 7 июня, 12, 22 августа, 11 декабря 2004 г., 29 июня, 21 июля 2005 г., 12, 25 июля, 5, 30 декабря 2006 г., 30 января, 2 марта, 20, 26 апреля, 24 июля 2007 г.), рассмотрев личное заявление А.А. Кошманова, Дума Кондинского района решила:

1. Прекратить полномочия депутата Думы Кондинского района четвертого созыва от избирательного округа №9 Андрея Анатольевича Кошманова  с 22 января 2009 года в связи с переходом на должность муниципальной службы.
2. Решение опубликовать в газете «Кондинский вестник».
Глава Кондинского района                                                 В.Ф. Редикульцев
пгт. Междуреченский

29 января 2009 года

№ ​​​724